



LM Group ApS

Dampfærgevej 10, 1.
2100 København Ø
CVR No. 42916749

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 07.07.2023

Victor August Moquist

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	16

Entity details

Entity

LM Group ApS

Dampfærgevej 10, 1.

2100 København Ø

Business Registration No.: 42916749

Date of foundation: 17.12.2021

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Jesper Uggerhøj, chairman

Marc Bradley

Alastair Dunbar Storey

Claus Meyer Nielsen

Executive Board

Jesper Lykke Vacherhausen, CEO

Victor August Moquist, CFO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity consists of ownership of shares in subsidiaries, and act as administration company for its subsidiaries.

Description of material changes in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 145,483 thousand. Equity amounts to DKK 59,989 thousand at 31 December 2022. The result is affected by write-downs and the management considers the result unsatisfactory. The company was established 17th December 2021 as a part of a separation plan. The entity has during 2022 become the administration company for the group, which reflects the development in the 2022 income statement and balance sheet.

Events after the balance sheet date

The entity has after the balance sheet date divested its shares in Løgismose Group ApS, whereafter LM Group ApS was acquired by WSH Denmark ApS. No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Gross profit/loss		11,485	0
Staff costs	2	(33,472)	0
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(1,603)	0
Operating profit/loss		(23,590)	0
Income from investments in group enterprises		(115,352)	(3,108)
Other financial income	4	387	0
Other financial expenses	5	(14,426)	0
Profit/loss before tax		(152,981)	(3,108)
Tax on profit/loss for the year	6	7,498	0
Profit/loss for the year		(145,483)	(3,108)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(145,483)	(3,108)
Proposed distribution of profit and loss		(145,483)	(3,108)
Dividend distributed after the balance sheet date:			
Extraordinary dividend		142,059	0

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Completed development projects		0	0
Development projects in progress		0	0
Intangible assets	7	0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Leased assets		7,385	0
Property, plant and equipment	8	7,385	0
Investments in group enterprises		548,214	204,244
Deposits		554	0
Financial assets	9	548,768	204,244
Fixed assets		556,153	204,244
Receivables from group enterprises		15,823	0
Deferred tax		62	0
Other receivables		169	0
Joint taxation contribution receivable		7,436	0
Prepayments		1,177	0
Receivables		24,667	0
Current assets		24,667	0
Assets		580,820	204,244

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Contributed capital		40	40
Retained earnings		59,949	204,204
Equity		59,989	204,244
Bank loans		198,959	0
Lease liabilities		6,168	0
Other payables		2,275	0
Non-current liabilities other than provisions	10	207,402	0
Bank loans		39,954	0
Lease liabilities		1,501	0
Trade payables		2,748	0
Payables to group enterprises	11	258,939	0
Other payables		10,287	0
Current liabilities other than provisions		313,429	0
Liabilities other than provisions		520,831	0
Equity and liabilities		580,820	204,244
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	12		
Group relations	13		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	40	204,204	204,244
Other entries on equity	0	1,228	1,228
Profit/loss for the year	0	(145,483)	(145,483)
Equity end of year	40	59,949	59,989

Notes

1 Events after the balance sheet date

The entity has after the balance sheet date divested its shares in Løgismose Group ApS, whereafter LM Group ApS was acquired by WSH Denmark ApS. No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Wages and salaries	29,454	0
Pension costs	2,145	0
Other social security costs	297	0
Other staff costs	1,576	0
	33,472	0
Average number of full-time employees	32	0

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Depreciation of property, plant and equipment	1,603	0
	1,603	0

4 Other financial income

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Other interest income	383	0
Exchange rate adjustments	3	0
Fair value adjustments	1	0
	387	0

5 Other financial expenses

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Other interest expenses	11,632	0
Fair value adjustments	1	0
Other financial expenses	2,793	0
	14,426	0

6 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Change in deferred tax	(62)	0
Refund in joint taxation arrangement	(7,436)	0
	(7,498)	0

7 Intangible assets

	Completed development projects DKK'000	Development projects in progress DKK'000
Additions	630	37
Disposals	(630)	(37)
Cost end of year	0	0
Carrying amount end of year	0	0

The company has capitalized development costs. The company's development projects consists of internally developed software. The development cost is expected to add significant value to the business processes, and is therefore capitalized.

Costs are capitalized as incurred if this relates to the development projects. The company possess the resources and skills to complete the development.

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leased assets DKK'000
Additions through business combinations etc.	0	13,837
Additions	110	116
Disposals	(110)	0
Cost end of year	0	13,953
Additions through business combinations etc.	0	(4,965)
Depreciation for the year	0	(1,603)
Depreciation and impairment losses end of year	0	(6,568)
Carrying amount end of year	0	7,385

The Company has implemented IFRS 16 'leases', see accounting policies. Leases comprises properties and cars. Carrying amount end of year includes properties (DKK 7,308 thousand) and cars (DKK 78 thousand).

9 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000	Deposits DKK'000
Cost beginning of year	207,352	0
Additions through business combinations etc.	0	554
Additions	453,525	0
Cost end of year	660,877	554
Impairment losses beginning of year	(3,108)	0
Adjustments on equity	5,797	0
Share of profit/loss for the year	(107,476)	0
Impairment losses for the year	(7,876)	0
Impairment losses end of year	(112,663)	0
Carrying amount end of year	548,214	554

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Løgismose Group ApS	Denmark	ApS	100.00
Meyers Group ApS	Denmark	ApS	100.00

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK'000
Bank loans	198,959
Lease liabilities	6,168
Other payables	2,275
	207,402

11 Payables to group enterprises

The Company participates in a cash pool scheme with other companies within the Løgismose Meyers Group. The Company is the cash pool owner. Consequently, a considerable part of payables to group enterprises relates to the cash pool scheme.

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Løgismose Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's

financial statements.

13 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Løgismose Holding ApS, Ny Vestergade 2, Vejle 5672 Broby

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Løgismose Holding ApS, Ny Vestergade 2, Vejle 5672 Broby
